
     COMUNE DI SANT’ ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO 
Provincia di Catanzaro 

********** 
UFFICIO AMMINISTRATIVO-SEGRTERIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N.  105      DEL   24/09/2013 
 

OGGETTO : Prestazioni  professionali  dell’Avv. Andrea Gerardo Calabretta- Accordo transattivo di cui alla 
deliberazione di G.C. n. 46 del 24/04/2013-  Liquidazione quarta rata. 
*************************************************** ********************************************* 
L’anno duemilatredici il giorno ventiquattro  del mese di Settembre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con delibera di G.C. n° 46  del 24/04/2013, esecutiva, veniva  approvato lo schema di convenzione per il 
pagamento delle prestazioni professionali rese dall’ avv. Andrea Gerardo Calabretta in favore di questo Ente  le cui 
competenze venivano richiamate con  nota prot. 1232 del 26/02/2013; 
 
Considerato che in data  22/05/2013 veniva sottoscritta la convenzione tra questo Comune e l’ avv. Andrea Gerardo 
Calabretta, approvata con deliberazione di G.C. n. 46 del 24/04/2013; 
 
Considerato altresì occorre provvedere alla liquidazione della quarta rata  in scadenza il 30/09/2013 termine entro il 
quale procedere al pagamento dell’ importo di € 2.408,32 relativa alla causa civile tra il Comune di S.Andrea Jonio c/ 
Frustagli M. Caterina  R.G. 24 / 2001 Tribunale di Chiaravalle c.le - 
 
Dato atto che le prestazioni sono state rese; 
 
Considerato che l’ Ente nelle more dell’ approvazione del Bilancio di Esercizio 2013 è in esercizio provvisorio ai sensi 
dell’ art. 163 co 3 del T.U. enti locali, 
 
Dato atto che sussiste la disponibilità  al pagamento della somma  complessiva di € 2.408,52; 
 
Richiamata la transazione di cui in premessa; 
 
Visti  gli artt. 183-184  e 91 del T.U. n. 267/2000, che dettano regole per l’assunzione di Impegni e  
l’effettuazione di spese; 
 
Acquisita l’ attestazione di cui all’ art 151 del T.U. n. 267/ 2000; 
 
     DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto che qui di seguito si intende integralmente riportata ed 
approvata; 
 
Di liquidare come liquida all’ avv. Andrea Gerardo Calabretta , la somma di € 2.408,52  relativa alla causa civile 
Comune di S.Andrea Jonio c/ frustagli M. Caterina  R.G. 24 / 2001 Tribunale di Chiaravalle c.le ; 
 
 
Di imputare  la spesa nascente dal presente provvedimento all’ intervento di bilancio 1010203 ; 
 
Di Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di 
propria competenza.    

 
 
        

IL  Responsabile del servizio 
          f.to come l’ originale 

 
La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo pretorio dell’Ente per quindici giorni 
consecutivi dal  giorno   24/09/2013 

 IL Responsabile del Servizio 
                                      f.to come l’ originale 
 
 

 
 


